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Извиднички 
Одред 
Еквинокс - Штип 

Годишен извештај 
2022 
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• Зимски излет на Пониква Осогово – 

18.01.2022 

 

• Ден на извидници – 20-22.02.2022

 



 

   

 

3 

 

• Крводарителска акција – 25.02.2022 

 

 

• 4 роденден на Еквинокс / Прослава – 

12.03.2022 
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• Еколошка акција / Ден на природата – 

22.03.2022 

 

• Хајк до Благова Река – 27.03.2022 
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• Ориентациска школа – 07-10.04.2022 

 

• Програма за биодиверзитет и заштита 

на животната средина / Камп Вишни – 

29.04.2022 – 02.05.2022 
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• Оган под ѕвездите – 13-15.05.2022 

 

• Редовно собрание – 22.05.2022 
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• Школа за водачи – 04.07.2022 

 
 

• Летен камп – 18-24.07.2022 
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• Национална извидничка смотра на 

Црна Гора – 28.07.2022 – 05.08.2022 

 

• Тринационален камп во Франција – 

06-14.08.2022 
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• Академија за млаги агенти на 

промената – 15-22.08.2022 

 

• 36-тите средби на извидници – 9-

12.09.2022 
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• Втор дел од програмата за 

биодиверзитетот и заштита на 

животната средина – 23-25.09.2022  

 

• ДИОН 2022 – 8-11.10.2022 
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• Предновогодишна забава – 25.12.2022 

 

 
 


